
 
Uchwała Nr 5 

  
 Gminnej Komisji Wyborczej w Rabie Wyżnej 

 z dnia 03 listopada 2006r. 
 
 
 
       W sprawie zmiany w składzie  Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy 
Raba Wyżna do przeprowadzenia wyborów do organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego i wyborów  wójtów, burmistrzów, prezydentów miast zarządzonych na 12 
listopada 2006r. 
 
      Na podstawie art.19 ust 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.-Ordynacja Wyborcza do rad gmin 
,rad powiatów i sejmików województw(tekst jedn. z 2003r.Dz.U.Nr 150, poz 1547,z 
późniejszymi zmianami oraz §1 zał. nr 9 uchwały nr 2 GKW z dnia 18 października    
Gminna Komisja Wyborcza w Rabie Wyżnej, uchwala co następuje : 
 
                                                              § 1 
   
     Odwołuje się ze składu Komisji Wyborczej p. Sabinę Kubińską zgłoszoną przez 
Komitet Wyborczy „ZWIĄZEK PODHALAN” do okręgu Nr 3 w Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 9 w Skawie(Szkoła Podstawowa nr3)na skutek  stwierdzenia 
pokrewieństwa z osobą która wyraziła zgodę na  kandydowanie na radnego. 
 
                                                              § 2 
 
                               Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
                                                                                                          Z-ca Przewodniczącego 
                                                                                                      Gminnej Komisji Wyborczej 
                                                                                                        
                                                                                                                  Jadwiga Pyka 


